CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 083/2015

Patrolamento  e  reposição  de  pedras  na
Região Sanga Guarani em Bom Princípio.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o patrolamento e
a reposição de pedras na Região Sanga Guarani, em Bom Princípio.

Os  moradores  e  agricultores  dessa  região  vêm encontrando  muitos
transtornos em relação as estradas, pois se encontram esburacadas, condição que é
agravada constantemente pelas decorrentes chuvas, impedindo o fluxo de veículos
e o escoamento da produção, uma vez que é uma região agrícola e muito produtiva.

SALA DAS SESSÕES, 4 de março de 2015.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br